UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 93 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 29   tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

 Họp Hội đồng tư vấn xem xét giải quyết kiến nghị kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu: Khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc dự án

Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 - Km18), tỉnh Lạng Sơn

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn

số 3838/VP-KT ngày 21/9/2020 của Văn phòng UBND tỉnh về việc xem xét, đề

xuất xử lý kiến nghị của Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế cầu đường về kết quả

lựa chọn nhà thầu.

 Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh về việc xem xét giải quyết kiến nghị kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời

các thành phần liên quan đến dự họp với nội dung như sau:

I. Thành phần:

1. Hội đồng tư vấn theo Quyết định số 202/QĐ-SKHĐT ngày 23/9/2020

của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, gồm các đồng chí:

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Hội đồng tư vấn chủ trì;

- Bà Hứa Thị Hằng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư: Phó Chủ tịch

Hội đồng;

- Ông Trương Trung Hiếu, Phó Giám đốc Sở Xây dựng- Thành viên;

- Ông Đỗ Đức Thịnh, Phó Giám đốc Sở Tài chính-Thành viên;

- Ông Trịnh Tuấn Đông, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải-Thành

viên;

2. Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh (chủ đầu tư

dự án);

3. Lãnh đạo và chuyên viên phòng Quản lý Đầu tư công; Thanh tra Sở.

II. Thời gian: Từ 14 h00’ ngày 01/10/2020 (Thứ Năm).

III. Địa điểm: Tại Phòng họp 402 Sở Kế hoạch và Đầu tư (Số 2 Hoàng

Văn Thụ, Phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn).

IV. Nội dung: Thống nhất phương án giải quyết kiến nghị về kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu: Khảo sát, lập báo cáo nghiên cứu khả thi thuộc dự án

Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 - Km18), tỉnh Lạng Sơn.

2

V. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Quản lý đầu tư công (Bộ phận thường trực giúp việc Hội

đồng tư vấn) dự thảo Báo cáo phương án giải quyết kiến nghị, chuẩn bị nội dung

cho cuộc họp;

- Các thành viên Hội đồng tư vấn theo Quyết định số 202/QĐ-SKHĐT

ngày 23/9/2020 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị ý kiến tham gia

liên quan đến nội dung kiến nghị của Nhà thầu.

(Có dự thảo Báo cáo gửi kèm theo)

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần và thời gian trên./.

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLĐTC.

Nguyễn Hữu Chiến

		2020-09-29T17:10:04+0700